
POSTANOWIENIE NR 35/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Kwidzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Kwidzyn ustalonych 
postanowieniem Nr 27/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Kwidzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 1697) 
zmienionym postanowieniem Nr 51/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 1931). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kwidzyna, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kwidzyna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BAB22B-6BD1-409C-B0EB-6E4D6FF1D5C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 35/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Kwidzyna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Bolesława Krzywoustego, 
Bolesława Śmiałego, Lubawska, 

Piastowska, Sokola od nr 9 do nr 13 
nieparzyste, od nr 14 do końca, 

Wąbrzeska 

Przedszkole Niepubliczne "Promyk", 
ul. Kazimierza Wielkiego 2, 82-500 Kwidzyn 

2 

ulice: Bolesława Chrobrego, Kazimierza 
Wielkiego, Królowej Jadwigi, Mieszka I, 
Sokola od nr 1 do nr 8 i od nr 10 do nr 12 
parzyste, Warszawska od nr 45 do nr 49 

nieparzyste, Władysława Łokietka, 
Ziemowita 

Przedszkole Niepubliczne "Promyk", 
ul. Kazimierza Wielkiego 2, 82-500 Kwidzyn 

3 

ulice: Gimnazjalna, Harcmistrza Jana 
Machutty, Ignacego Daszyńskiego, 

Konarskiego, Krótka, Orla, Szeroka, 
Warszawska od nr 26 do nr 42, od nr 46 

do nr 48 parzyste, od nr 69 do końca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, 
ul. Konarskiego 12, 82-500 Kwidzyn 

4 
ulice: Chłodna, Harcerska, Junaków, 
Miodowa, Nowa, Staszica, Wesoła, 

Wodna, Zuchów 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego, ul. Staszica 27, 

82-500 Kwidzyn 

5 
ulice: Grunwaldzka od nr 4 do nr 20, 

Ignacego Krasickiego, Jana Brzechwy, 
Matejki, Mickiewicza, Sienkiewicza 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. mjra Henryka 
Sucharskiego sala gimnastyczna, 

ul. Mickiewicza 3, 82-500 Kwidzyn 

6 

ulice: Krańcowa, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Wschodnia, Żeromskiego 
od nr 1 do nr 37 oraz od nr 39 do nr 67 

nieparzyste 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa 
Sportowego, ul. Mickiewicza 56B, 

82-500 Kwidzyn 

7 ulice: Słowackiego, Wł. Broniewskiego, 
Wł. Reymonta 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa 
Sportowego, ul. Mickiewicza 56B, 

82-500 Kwidzyn 

8 

ulice: Fredry, Grunwaldzka od nr 21 do 
końca, Kasprowicza od nr 3 do nr 19, 
Kochanowskiego, Moniuszki, Piękna, 

Władysława Gębika, Wybickiego, 
Żeromskiego od nr 38 do nr 66 parzyste, 

od nr 69 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 6 im dr Władysława 
Gębika, ul. Grunwaldzka 54, 82-500 Kwidzyn 

9 ulice: Janusza Korczaka, Kasprowicza od 
nr 20A do końca 

Przedszkole Niepubliczne Nr 2, 
ul. Kasprowicza 20F, 82-500 Kwidzyn 

10 

ulice: Akacjowa, Chmielna, 
Gospodarcza, Klonowa, Leśna Polana, 

Miłosna, Młynarska, Orzechowa, Polna, 
Rolnicza, Słoneczna, Sosnowa, 

Strumykowa 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, 
ul. Słoneczna 2, 82-500 Kwidzyn 

11 

ulice: Cicha, Kolista, Leśna, Lotnicza, 
Łamana, Miła, Poligonowa, Rodzinna, 

Spokojna, Sportowa, Stawki, Studzienna, 
Topolowa, Wiejska, Wielka, Wspólna, 

Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Wiejska 1A, 
82-500 Kwidzyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BAB22B-6BD1-409C-B0EB-6E4D6FF1D5C1. Podpisany Strona 1



Zacisze, Zamiejska, Zielna, Żwirowa 

12 
ulice: Koło, Łużycka, Plantowa, 

Południowa, Tadeusza Odrowskiego, 
Toruńska 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zjednoczonej 
Europy, ul. Kamienna 18, 82-500 Kwidzyn 

13 ulice: Kamienna, Miedziana, Piotra 
Połomskiego, Willowa 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zjednoczonej 
Europy, ul. Kamienna 18, 82-500 Kwidzyn 

14 
ulice: 11 Listopada, Gen. Józefa Hallera, 

Karowa, Kołłątaja, Przyrzeczna, 
Radosna, Władysława Sikorskiego 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Grudziądzka 6, 82-500 Kwidzyn 

15 

ulice: Basztowa, Chełmińska, 
Grudziądzka, Józefa Piłsudskiego od nr 
24 do nr 26 parzyste i od 27 do końca, 

Kolejowa, Kopernika od nr 19 do końca, 
Kościelna, Kościuszki od nr 17 do końca, 

Mostowa 

Kwidzyńskie Centrum Kultury, 
ul. 11 Listopada 13, 

82-500 Kwidzyn 

16 

ulice: Alojzego Rumińskiego, 
Batalionów Chłopskich, Drzymały, Gen. 

Józefa Bema, Ogrodowa, Spacerowa, 
Starozamkowa, Ślepa, Wiślana 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zjednoczonej 
Europy, ul. Hallera 4, 82-500 Kwidzyn 

17 

ulice: 15 Sierpnia, Braterstwa Narodów, 
Chopina, Dębowa, Józefa Piłsudskiego 

od nr 2 do nr 23 oraz nr 25, 
Konopnickiej, Magazynowa, Plac 

Plebiscytowy, Słowiańska, Szkolna, 
Targowa, Tęczowa, Zbożowa 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 
ul. Słowiańska 17, 82-500 Kwidzyn 

18 

ulice: Błogosławionej Doroty, Gdańska, 
Górna, Katedralna, Kręta, ks. Wojciecha 

Kruka, Łąkowa, Podjazdowa, Prosta, 
Widok, Zamkowa Góra, Zduńska, 

Żelazna, Żwirki i Wigury 

Kwidzyńskie Centrum Kultury-Kinoteatr, 
ul. Katedralna 18, 82-500 Kwidzyn 

19 

ulice: 3 Maja, Kopernika od nr 2 do nr 
12, Kościuszki od nr 3 do nr 14, Mylna, 

Podgórna, Spółdzielcza, Sztumska, 
Śliska, Warszawska od nr 1 do nr 23 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Adama 
Mickiewicza, ul. Warszawska 13, 

82-500 Kwidzyn 

20 

ulice: Brodnicka, Furmańska, Graniczna, 
Koszykowa, Lawendowa, Letnia, 

Malborska, Mała, Pogodna, Północna, 
Radzyńska, Tczewska, Władysława 
Jagiełły, Wiosenna, Wrocławska, 

Zachodnia, Zdrojowa, Zimna, Żurawia, 
Żytnia 

Dom Pomocy Społecznej, ul. Malborska 18, 
82-500 Kwidzyn 

21 

ulice: Bolka i Lolka, Bursztynowa, 
Calineczki, Cypiska, Czerwonego 
Kapturka, Długa, Gdyńska, Jacka i 
Agatki, Janiny Porazińskiej, Juliana 
Tuwima, Kornela Makuszyńskiego, 

Krasnoludków, Kubusia Puchatka, Misia 
Colargola, Misia Uszatka, Morska, 

Owcza, Pinokia, Plastusia, Rumcajsa, 
Rzemieślnicza, Storczykowa, Sybiraków, 

Z. Smodlibowskiej 

Budynek Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o, 
ul. Owcza 7, 82-500 Kwidzyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BAB22B-6BD1-409C-B0EB-6E4D6FF1D5C1. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T16:05:50+0200
	Rafał Krzysztof Terlecki




